浙 江 省 义 乌 市 教 育 局

关于公布义乌市第七批“最美学生”评选
结果的通知

各中小学、直属机构：

为落实立德树人的根本任务，贯彻义乌市中小学德育工作会

议精神，根据《义乌市教育局关于开展第七批“最美学生”评选

活动的通知》要求，市教育局在全市在校中小学生中广泛开展了

“最美学生”评选活动，通过班级推荐、学校评选、联盟遴选、

市级联评，决定授予李盛鼎等 50 名学生义乌市第七届“最美学

生”荣誉称号，现将名单公布如下：

小学组（共 33 人）

李盛鼎（绣湖小学） 杨洛一（实验小学）

黄泽晗（稠城第一小学） 方成初（艺术小学）

胡博涵（义乌公学） 骆小优（廿三里一小）

汤峻熙 （福田小学） 王雅禾（香山小学）

陈思亦（江东一小） 方子妍（塘李小学）

张伊含（宾王小学） 余睿（黄杨梅小学）

傅煜涵（义亭小学） 王金涵（徐江小学）

朱漫妮（稠城三小） 林艺轩（国贸小学）

何珞祺（新丝路学校） 王芊雯（五爱小学）

盛书琴（江湾小学） 庞诗依（尚经小学）

吴桐萱（西江小学） 金言泽（后宅小学）

陈凯欣（夏演小学） 何雨瞳（东河小学）

张骞翮（稠江一小） 陈慧芸（江滨小学）

骆超越（廿三里二小） 王雨薇（前店小学）

吴家乐（稠州小学） 黄天皓（幸福湖小学）

王鹿濯（佛堂小学） 张心语（佛堂二小）

向梓媛（赤岸小学）

初中组（共 9 人）

楼思辰（绣湖中学） 蒋陈阳松（丹溪中学）

金梓皓（宾王中学） 季倾程（北苑中学）

陈则行（稠州中学） 王慧岚（义亭镇初级中学）

张颢轩（后宅中学） 杨一洋（廿三里初级中学）

施枝妤（大陈镇初级中学）

高中组（共 8 人）

万科鸿（义乌二中） 程远航（国际商贸学校）

陈晗玉（义乌中学） 徐旭英（星光实验学校）

马 叶（义乌六中） 龚佳慧（城镇职校）

罗宇欣（上溪中学） 康 博（大成中学）

希望各获奖学生再接再厉，进一步发挥模范带头作用，热爱

祖国，恪守学生道德，信守家庭美德，遵守社会公德，践行社会

主义核心价值观。各校要加强宣传，使学生学有榜样、行有楷模，

切实提升学校思想道德建设水平。

义乌市教育局

2022 年 1 月 19 日

义乌市教育局办公室 2022 年 1月 19 日印发